
по специальности 09.02.07 «Информационные системы и 

программирование» на базе 9 классов 

 

Позиция 
в 

рейтинге 
Фамилия Имя Отчество Балл 

1.  Смирнов Антон Анатольевич 3,60 

2.  Евстегнеев Кирилл Викторович 3,75 

3.  Веселовский Матвей Алексеевич 4,30 

4.  Ярцева Анастасия Георгиевна 5,00 

5.  Бульбенко Владислав Евгеньевич 4,90 

6.  Хопин Илья Алексеевич 4,84 

7.  Куфтин Александр Дмитриевич 4,78 

8.  Калинин Никита Владимирович 4,75 

9.  Серебряков Леонид Николаевич 4,70 

10.  Леоньев Никита Анатольевич 4,63 

11.  Сироткин Данила Антонович 4,63 

12.  Пыжикова Наталья Ивановна 4,63 

13.  Калинин Даниил Владимирович 4,60 

14.  Оксенюк Максим Сергеевич 4,60 

15.  Логинов Михаил Александрович 4,60 

16.  Шаклатов Артём Евгеньевич 4,55 

17.  Гусев Александр Ильич 4,55 

18.  Воробьев Данила Антонович 4,55 

19.  Грошева Ольга Андреевна 4,53 

20.  Смирнов Сергей Александрович 4,50 

21.  Кириллов Сергей Ильич 4,50 

22.  Чурикова Валерия Юрьевна 4,50 

23.  Загороднов Иван Валерьевич 4,50 

24.  Бестик Таисия Владимировна 4,50 

25.  Кеда Диана Александровна 4,47 

26.  Копков Ярослав Николаевич 4,47 

27.  Мягков Максим Евгеньевич 4,45 

28.  Сексаров Егор Александрович 4,45 

29.  Пискунов Артём Дмитриевич 4,45 



30.  Ложкин Иван Павлович 4,44 

31.  Одинцов Денис Вячеславович 4,40 

32.  Кузьминов Кирилл Романович 4,40 

33.  Иванов Даниил Андреевич 4,40 

34.  Бонина Анастасия Сергеевна 4,40 

35.  Криницина Елена Ивановна 4,40 

36.  Шилина Валерия Романовна 4,37 

37.  Кравченко Анастасия Андреевна 4,35 

38.  Суворов Егор Андреевич 4,35 

39.  Шиянов Ростислав Николаевич 4,35 

40.  Катышев Максим Николаевич 4,35 

41.  Шаров Иван Сергеевич 4,35 

42.  Березин Егор Алексеевич 4,32 

43.  Комаров Даниил Павлович 4,32 

44.  Кордобовский Денис Артемович 4,32 

45.  Бугрова Алёна Евгеньевна 4,32 

46.  Жинко Архип Олегович 4,32 

47.  Рудницкая Вероника Станиславовна 4,30 

48.  Набиуллин Ренат Романович 4,30 

49.  Боровиков Андрей Евгеньевич 4,30 

50.  Аксенова Вероника Артёмовна 4,30 

51.  Кийизбаев Сейтек Дуйшонбекович 4,30 

52.  Скворцов Даниил Сергеевич 4,30 

53.  Лампадов Андрей Евгеньевич 4,30 

54.  Шалаева Олеся Александровна 4,30 

55.  Кузьмичев Семён Александрович 4,30 

56.  Мельков Евгений Сергеевич 4,29 

57.  Никифорова Вероника Максимовна 4,26 

58.  Знаменский Никита Александрович 4,25 

59.  Шитов Захар Александрович 4,25 

60.  Блинов Михаил Дмитриевич 4,25 

61.  Яблоков Матвей Александрович 4,25 

62.  Смирнова Татьяна Фёдоровна 4,25 

63.  Головина Вероника Владимировна 4,21 



64.  Швец Александр Валерьевич 4,21 

65.  Сметанин Андрей Евгеньевич 4,21 

66.  Казарян Александр Эдуардович 4,20 

67.  Румянцева Снежана Сергеевна 4,20 

68.  Скрябин Даниил Васильевич 4,20 

69.  Балашова Ульяна Алексеевна 4,20 

70.  Мирзаев Билал Магомедович 4,16 

71.  Ермохин Дмитрий Михайлович 4,16 

72.  Филипьев Константин Андреевич 4,15 

73.  Петухов Даниил Сергеевич 4,15 

74.  Коровин Демид Викторович 4,15 

75.  Грехов Иван Евгеньевич 4,15 

76.  Смирнов Артём Викторович 4,14 

77.  Татаринцева Алина Сергеевна 4,13 

78.  Барабошкин Кирилл Дмитриевич 4,11 

79.  Бахарев Сергей Александрович 4,10 

80.  Гонтюрев Александр Игоревич 4,10 

81.  Чижов Иван Дмитриевич 4,10 

82.  Цират Максим Анатольевич 4,10 

83.  Водов Кирилл Артёмович 4,10 

84.  Михаленя Никита Михайлович 4,10 

85.  Тарасова Софья Александровна 4,06 

86.  Злобин Дмитрий Александрович 4,05 

87.  Калинин Матвей Алексеевич 4,05 

88.  Гашинин Иван Геннадьевич  4,05 

89.  Петунина Дарья Андреевна 4,05 

90.  Сарайкин Савва Александрович 4,05 

91.  Фатин Егор Валерьевич 4,05 

92.  Копёнкин Святослав Павлович 4,05 

93.  Кулыгин Кирилл Владимирович 4,05 

94.  Ерохин Игорь Сергеевич 4,05 

95.  Батова Кристина Андреевна 4,05 

96.  Жирнова Вероника Андреевна 4,00 

97.  Маскальчук Александр Сергеевич 4,00 



98.  Рябов Владислав Алексеевич 4,00 

99.  Клепикова Виктория Сергеевна 4,00 

100.  Грибов Александр Владимирович 4,00 

101.  Сексарова Анастасия Евгеньевна 4,00 

102.  Тихомирова Анна Сергеевна 4,00 

103.  Каравайков Андрей Евгеньевич 4,00 

104.  Коравлёв Артём Денисович 3,95 

105.  Шапаренко Савелий Александрович 3,95 

106.  Платов Матвей Константинович 3,95 

107.  Смирнов Дмитрий Михайлович 3,85 

108.  Никонов Максим Алекеевич 3,85 

109.  Мухлаев Алексей Александрович  3,85 

110.  Золин Никита Антонович 3,80 

111.  Пискарева Елизавета Николаевна 3,80 

112.  Зыков Матвей Сергеевич 3,80 

113.  Второв Денис Владимирович 3,78 

114.  Крутиков Кирилл Андреевич 3,76 

115.  Мухина Виктория Михайловна 3,76 

116.  Васильченко Владислав Олегович 3,74 

117.  Богомолов Матвей Александрович 3,71 

118.  Ольгейзер Александр Эдуардович 3,70 

119.  Манукян Давид Геворкович 3,70 

120.  Пащенко Никита Дмитриевич 3,65 

121.  Власов Кирилл Витальевич 3,60 

122.  Егоров Даниил Максимович 3,60 

123.  Феськов Семён Владимирович  3,57 

124.  Титов Дмитрий Андреевич 3,53 

125.  Миронов Богдан Денисович 3,50 

126.  Смирнов Денис Алексеевич 3,45 

127.  Волков Никита Васильевич  3,36 

128.  Таратынов Никита Анатольевич 4,15 

129.  Некипелов Дмитрий Андреевич 4,45 

130.  Оганян Константин Юрьевич 3,40 

131.  Чудецкий Александр Сергеевич 3,80 
 



 

по специальности 11.02.17 «Разработка электронных устройств и систем» 

 

Позиция 
в 

рейтинге 
Фамилия Имя Отчество Балл 

1.  Кузьмин Даниил Дмитриевич 3,65 

2.  Веселовский Матвей Алексеевич 4,30 

3.  Оксенюк Максим Сергеевич 4,60 

4.  Кузьмичев Семён Александрович 4,30 
5.  Сметанин Андрей Евгеньевич 4,21 

6.  Мирзаев Билал Магомедович 4,16 
7.  Белов Артём Анатольевич 4,16 

8.  Филипьев Константин Андреевич 4,15 

9.  Петухов Даниил Сергеевич 4,15 

10.  Орлов Андрей Сергеевич 4,15 
11.  Курочкин Юрий Николаевич 4,15 
12.  Коровин Демид Викторович 4,15 

13.  Фарафонтов Савелий Самвелович 4,15 

14.  Грехов Иван Евгеньевич 4,15 

15.  Мифтахов Константин Марселевич 4,15 

16.  Розин Алексей Дмитриевич 4,15 
17.  Смирнов Артём Викторович 4,14 

18.  Барабошкин Кирилл Дмитриевич 4,11 

19.  Харитонов Никита Игорович 4,10 

20.  Шитов Алексей Викторович 4,10 

21.  Бахарев Сергей Александрович 4,10 

22.  Гонтюрев Александр Игоревич 4,10 

23.  Потапов Глеб Александрович 4,10 
24.  Чижов Иван Дмитриевич 4,10 
25.  Михаленя Никита Михайлович 4,10 

26.  Цират Максим Анатольевич 4,10 



27.  Тарасова Софья Александровна 4,06 

28.  Гашинин Иван Геннадьевич  4,05 

29.  Копёнкин Святослав Павлович 4,05 

30.  Кулыгин Кирилл Владимирович 4,05 

31.  Ерохин Игорь Сергеевич 4,05 

32.  Бобич Александр Витальевич 4,05 

33.  Саулов Арсений Максимович 4,05 

34.  Маскальчук Александр Сергеевич 4,00 

35.  Лапшин Никита Анатольевич 4,00 
36.  Салапин Даниил Алексеевич 4,00 
37.  Парфенюк Сергей Сергеевич 4,00 

38.  Каравайков Андрей Евгеньевич 4,00 

39.  Коравлёв Артём Денисович 3,95 

40.  Попов Матвей Алексеевич 3,95 

41.  Шапаренко Савелий Александрович 3,95 

42.  Трусов Ярослав Николаевич 3,95 
43.  Румянцев Артём Вячеславович 3,95 

44.  Платов Матвей Константинович 3,95 

45.  Корытов Ярослав Юрьевич 3,95 

46.  Рыжов Дмитрий Юрьевич 3,90 

47.  Бондарев Сергей Александрович 3,90 
48.  Осмелов Егор Алексеевич 3,90 
49.  Баздырев Иван Валерьевич 3,90 

50.  Осокин Андрей Михайлович 3,89 

51.  Протасов Сергей Ильич 3,85 

52.  Рябков Илья Евгеньевич 3,85 

53.  Смирнов Дмитрий Михайлович 3,85 

54.  Никонов Максим Алекеевич 3,85 

55.  Мухлаев Алексей Александрович  3,85 

56.  Епифанов Захар Михайлович 3,85 

57.  Беликов Тимофей Дмитриевич 3,84 



58.  Антонюк Андрей Александрович 3,84 

59.  Любимов Роман Алексеевич 3,84 

60.  Золин Никита Антонович 3,80 

61.  Зыков Матвей Сергеевич 3,80 

62.  Фролов Георгий Сергеевич 3,80 

63.  Москалев Алексей Владимирович 3,79 

64.  Чесноков Роман Андреевич 3,75 

65.  Сумнительный Максим Владимирович 3,74 

66.  Богомолов Матвей Александрович 3,71 

67.  Ольгейзер Александр Эдуардович 3,70 

68.  Манукян Давид Геворкович 3,70 

69.  Кокунов Иван Евгеньевич 3,70 

70.  Бобылев Виктор Алексеевич 3,68 

71.  Аноев Роман Александрович 3,65 

72.  Меньшиков Артём Иванович 3,65 
73.  Матерков Роман Александрович 3,65 
74.  Власов Кирилл Витальевич 3,60 

75.  Егоров Даниил Максимович 3,60 

76.  Мартынов Владислав Александрович 3,58 

77.  Шлепарев Вадим Николаевич 3,50 

78.  Смирнов Денис Александрович 3,45 

79.  Оганян Константин Юрьевич 3,40 
80.  Волков Никита Васильевич  3,36 

81.  Чернышов Кирилл Сергеевич 3,10 

82.  Чистяков Алексей Дмитриевич 4,05 

83.  Таратынов Никита Анатольевич 4,15 

84.  Беляков Савелий Алексеевич 3,73 
 

  



по специальности 07.02.01 «Архитектура» 

 

Позиция в 
рейтинге 

Фамилия Имя Отчество Балл 

1.  Жучков Иван Евгеньевич  4,23 

2.  Иванова Юлия Владимировна 4,90 

3.  Кузнецова Анастасия Ивановна 4,75 

4.  Белова Арина Константиновна 4,68 

5.  Беляева Полина Александровна 4,65 
6.  Майорова Елизавета Андреевна 4,60 
7.  Козлова Арина Максимовна 4,59 

8.  Соломенная Таисия Сергеевна 4,58 

9.  Залитко Арина Александровна 4,57 

10.  Захарова Вероника Евгеньевна 4,57 

11.  Закускина Светлана Сергеевна 4,50 
12.  Кузьмичева Валерия Анатольевна 4,48 
13.  Афанасьева Мария Алексеевна 4,47 

14.  Сизова Полина Евгеньевна 4,45 
15.  Смирнова Марина Сергеевна 4,42 
16.  Полякова Дарья Сергеевна 4,42 
17.  Рябова Валерия Евгеньевна 4,42 

18.  Панова Александра Рудольфовна 4,37 

19.  Шалаева Алина Евгеньевна 4,36 

20.  Лакомкина Арина Александровна 4,35 
21.  Филатова Варвара Владимировна 4,35 
22.  Гусева Вероника Михайловна 4,32 
23.  Никитина Полина Алексеевна 4,30 

24.  Курочкина Полина Алексеевна 4,30 

25.  Ростовская Виктория Александровна 4,26 

26.  Комаров Артём Николаевич 4,25 
27.  Смирнова Анастасия Сергеевна 4,25 
28.  Иконникова Екатерина Сергеевна 4,25 
29.  Жучков Иван Евгеньевич  4,23 

30.  Клюсов Никита Сергеевич 4,16 

31.  Комилжанова Камола Нематиллоевна 4,16 

32.  Боричев Максим Алексеевич 4,15 
33.  Михно Анасатасия Владимировна 4,15 
34.  Румянцева Юлия Евгеньевна 4,15 



35.  Голятина Ксения Ивановна 4,10 

36.  Щепетинщиков Николай Игоревич 4,05 

37.  Прежбитковский Артём Всеволодович 4,05 
38.  Иванова Мария Николаевна 4,05 
39.  Шигорина Дарья Алексеевна 4,05 
40.  Сныгина Ксения Александровна  4,00 

41.  Смирнова Виктория Константиновна  4,00 

42.  Гималутдинов Руслан Иванович 3,90 

43.  Шашкова Вероника Александровна 3,90 
44.  Кудряшова Александра Андреевна 3,90 
45.  Титовская Анастасия Сергеевна 3,85 
46.  Коноваева Карина Владиславовна 3,85 

47.  Кугаева Полина Владимировна 3,85 

48.  Александров Сергей Алексеевич 3,84 

49.  Голланд Никита Олегович 3,80 
50.  Слесарева Кристина Андреевна 3,80 
51.  Евсеев Дмитрий Владимирович 3,80 
52.  Лазарев Сергей Алексеевич 3,78 

53.  Скорняков Роман Алексеевич 3,70 

54.  Акимова Анастасия Александровна 3,68 

55.  Французенок Яна Дмитриевна 3,63 
56.  Новожилов Никита Ильич 3,63 
57.  Смирнова Дарья Андреевна 3,61 
58.  Лещин Елисей Александрович 3,60 

59.  Соловьёва Виктория Вадимовна 3,57 

60.  Терехова Полина Олеговна 3,50 

61.  Харчёва Валерия Александровна 4,50 
62.  Панова Снежана Юрьевна 3,95 
63.  Кулакова Анастасия Игоревна 4,10 
64.  Чекренева Алиса Владимировна 3,90 

65.  Зубенко Екатерина Михайловна  3,35 

66.  Фролов Артём Антонович 3,60 
 

  



по специальности 21.02.09 «Гидрогеология и инженерная геология» 
 

Позиция в 
рейтинге 

Фамилия Имя Отчество Балл 

1.  Поздеев Даниил Иванович 4,40 

2.  Хацкевич Андрей Ильич 3,73 

3.  Сухов Матвей Алексеевич 4,84 

4.  Державин Никита Евгеньевич 4,57 
5.  Карев Даниил Романович 4,42 
6.  Попова Дарья Николаевна 4,40 

7.  Вахрушев Дмитрий Александрович 4,21 

8.  Анютин Захар Владимирович 4,20 
9.  Вершинин Дмитрий Викторович 4,20 

10.  Ткаченко Тимур Павлович 4,20 

11.  Толстобров Олег Юрьевич 4,11 

12.  Вотяков Иван Игоревич 4,10 

13.  Куницына Алина Михайловна  4,05 
14.  Хаджаева Елиана Руслановна 4,05 
15.  Белов Дмитрий Андреевич 4,00 

16.  Аникин Артём Алексеевич 3,95 

17.  Рыжова Таисия Михайловна 3,95 
18.  Андреев Никита Дмитриевич 3,85 
19.  Смирнов Кирилл Алексеевич 3,85 

20.  Полев Илья Викторович 3,80 

21.  Биндасов Иван Александрович 3,80 

22.  Разгуляев Андрей Валерьевич 3,80 
23.  Акманаев Никита Фаридович 3,75 

24.  Ляшенко Денис Владимирович 3,72 

25.  Прыткова Екатреина Сергеевна 3,70 

26.  Плохов Валентин Алексеевич 3,70 
27.  Воеводин Иван Владимирович 3,70 
28.  Пронин Иван Ильич 3,70 
29.  Левин Ярослав Сергеевич 3,68 

30.  Ус Юлия Ивановна 3,68 

31.  Путрик Никита Вячеславович 3,65 

32.  Кудрявцев Иван Алексеевич 3,63 
33.  Рыжков Вячеслав Александрович 3,60 



34.  Ершов Александр Владимирович 3,60 

35.  Чутков Дмитрий Павлович 3,60 

36.  Горохов Арсен Александрович 3,55 
37.  Бабенко Алина Артёмовна 3,48 

38.  Соколов Максим Сергеевич 3,47 

39.  Гибин Кирилл Алексеевич 3,47 
40.  Кожевников Тихон Евгеньевич 3,45 

 

  



по специальности  

38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет» (по отраслям)» 
 

Позиция в 
рейтинге 

Фамилия Имя Отчество Балл 

1.  Чувиляева Елена Евгеньевна 4,50 

2.  Ларина Милана Александровна 4,21 

3.  Пучкова Кристина Анатольевна  4,20 

4.  Святец София Вячеславовна 4,15 

5.  Татаринцева Алина Сергеевна 4,13 

6.  Сизова Ксения Александровна 4,10 

7.  Цаплина Мария Андреевна 4,00 

8.  Тихомирова Анна Сергеевна 4,00 

9.  Аристова Алеся Александровна 3,95 

10.  Носкова Эверина Ивановна 3,80 

11.  Сумнительный Максим Владимирович 3,74 

12.  Смирнова Дарья Александровна 3,63 

13.  Колобова Анастасия Александровна 3,60 

14.  Малинин Илья Дмитриевич 3,50 

15.  Терехова Полина Олеговна 3,50 

16.  Смирнова Кристина Сергеевна 3,45 

17.  Онофрей Алина Вадимовна 3,45 

18.  Чижова Анна Ивановна 3,45 

19.  Комарова Александра Сергеевна 3,38 

20.  Иванова Анна Александровна 3,36 

21.  Торопова Юлиана Андреевна 3,75 
  



по специальности  

08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений»  

на базе 9 классов 

 

Позиция в 

рейтинге 
Фамилия Имя Отчество Балл 

1.  Коноваева Карина Владиславовна 3,85 

2.  Морозов Кирилл Александрович 3,50 

3.  Афанасьева Мария Алексеевна 4,47 

4.  Боричев Максим Алексеевич 4,15 
5.  Ростовская Виктория Александровна 4,26 
6.  Дорогов Кирилл Александрович 3,25 
7.  Рыжов Дмитрий Юрьевич 3,90 
8.  Можаев Артём Михайлович 4,20 
9.  Шаров Роман Александрович 3,80 
10.  Колесник Ярослав Вадимович 3,95 
11.  Носков Артём Олегович 4,10 
12.  Пронин Иван Ильич  3,70 
13.  Кузнецов Никита Алексеевич 3,90 
14.  Кузнецов Андрей Алексеевич 3,60 
15.  Сорокин Владислав Александрович 3,53 
16.  Лебедев Владислав Дмитриевич 3,42 
17.  Голланд Никита Олегович 3,80 
18.  Шошин Константин Ильич 4,32 
19.  Ильичев Андрей Александрович 4,31 
20.  Дмитриева Варвара Андреевна 3,95 
21.  Морозов Максим Михайлович 3,95 
22.  Масляник Богдан Иванович 3,75 
23.  Акманаев Никита Фаридович 3,75 
24.  Ершов Александр Владимирович 3,60 
25.  Герман Станислав Сергеевич 3,70 
26.  Герман Роман Сергеевич 3,70 
27.  Соколов Софрон Сергеевич 3,50 
28.  Алаев Богдан Олегович 4,06 
29.  Груздев Никита Ильич 4,00 
30.  Плохов Валентин Алексеевич 3,70 



31.  Смирнов Данил Евгеньевич 3,85 
32.  Кудряшова Александра Андреевна 3,90 
33.  Смирнов Антон Олегович 3,68 
34.  Гусев Владислав Михайлович 4,05 
35.  Кузнецов Данил Ильич 3,65 
36.  Смугляков Арсений Павлович 3,30 
37.  Маков Егор Артёмович 3,95 
38.  Скорняков Роман Алексеевич 3,70 
39.  Евсеев Дмитрий Владимирович 3,80 
40.  Рыбников Лавр Андреевич 4,29 
41.  Томилов Матвей Андреевич 4,45 
42.  Сизов Арсений Александрович 4,36 
43.  Тихонова Карина Сергеевна 4,25 
44.  Ляшенко Денис Владимирович 3,72 
45.  Гарифуллин Максим Русланович 3,31 
46.  Половинкин Иван Романович 3,75 
47.  Гималутдинов Руслан Иванович 3,90 
48.  Румянцева Юлия Евгеньевна 4,15 
49.  Чутков Дмитрий Павлович 3,60 
50.  Рябов Владислав Алексеевич 4,00 
51.  Буров Егор Евгеньевич 4,00 
52.  Комаров Артем Николаевич 4,25 
53.  Белова Арина Костантиновна 4,68 
54.  Касаткина Дарья Михайловна 4,05 
55.  Слащёва Дарья Дмитриевна 3,85 
56.  Каретников Иван Андреевич 3,85 
57.  Колесова Полина Львовна 4,30 
58.  Шалаева Алина Евгеньевна 4,36 
59.  Хиль Сергей Владимирович 4,10 
60.  Михно Анасатасия Владимировна 4,15 
61.  Шашкова Вероника Александровна 3,90 
62.  Моско Святослав Юрьевич 3,47 
63.  Козлов Кирилл Вячеславович 3,86 
64.  Панова Снежана Юрьевна 3,95 
65.  Лазарев Сергей Алексеевич 3,78 
66.  Зубенко Екатерина Михайловна  3,35 

 

  



 

по специальности  

09.02.07 «Информационные системы и программирование» 

на базе 11 классов 

 

Позиция в 
рейтинге 

Фамилия Имя Отчество Балл 

1.  Попова Валерия Сергеевна 4,70 
2.  Молодцова Вера Сергеевна 4,44 
3.  Сизов Денис Александрович 4,39 
4.  Столяров Артем Сергеевич 4,38 
5.  Смирнов Данил Сергеевич 4,31 
6.  Нечаев Артём Дмитриевич 4,31 
7.  Медведева Полина Георгиевна 4,24 
8.  Шушаричев Илья Александрович 4,13 
9.  Русских Лазарь Андреевич 4,08 
10.  Киселев Дмитрий Анатольевич 4,07 
11.  Меетелкин Даниил Романович 4,06 
12.  Смирнов Данил Максимович 4,00 
13.  Лапшин Иван Андреевич 4,00 
14.  Тараканов Матвей Павлович 4,00 
15.  Милютин Владислав Романович 4,00 
16.  Дремов Артём Иванович  4,00 
17.  Сапегин Тимофей Андреевич 3,98 
18.  Майоров Виталий Дмитриевич 3,95 
19.  Евсеев Александр Владимирович 3,94 
20.  Новиков Матвей Александрович 3,84 
21.  Лебедева Ольга Николаевна 3,76 
22.  Корнилов Максим Романович 3,75 
23.  Кабанов Никита Максимович 3,70 
24.  Кузьмин Александр Алексеевич 3,56 
25.  Богданов Илья Игоревич 3,54 
26.  Гурьев Даниил Алексеевич 3,53 
27.  Оганян Константин Юрьевич 3,40 

 

  



по специальности  

08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений»  

на базе 11 классов 

 

Позиция в 
рейтинге 

Фамилия Имя Отчество Балл 

1.  Попова Валерия Сергеевна 4,70 
2.  Коновалова Камилла Александровна 4,60 
3.  Морев Андрей Дмитриевич 4,28 
4.  Лебедев Владимир Валентинович 4,25 
5.  Архиповский Даниил Дмитриевич 4,21 
6.  Целиков Алексей Борисович 4,06 
7.  Самаков Юрий Сергеевич 4,00 
8.  Тараканов Матвей Павлович 4,00 
9.  Воробьев Арсений Александрович 3,82 
10.  Лебедева Ольга Николаевна 3,76 
11.  Сергеев Кирилл Ильич 3,76 
12.  Петухов Егор Александрович 3,75 
13.  Косарев Даниил Александрович 3,65 
14.  Комиссаров Роман Ильич 3,62 
15.  Кузьмин Александр Алексеевич 3,56 
16.  Иванов Арсений Сергеевич 3,30 

 

  



по специальности 11.01.01 «Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов» на 

базе 11 классов 

 

Позиция в 
рейтинге 

Фамилия Имя Отчество Балл 

1.  Лебедев Владимир Валентинович 4,25 

2.  Кабанов Никита Максимович 3,70 

3.  Иванов Арсений Сергеевич 3,30 
 


